
 

 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 

 
 

Об утверждении Регламента муниципального образования «Сигаевское» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом 

муниципального образования «Сигаевское», Совет депутатов муниципального 

образования «Сигаевское»   р е ш а е т:  

 

1. Утвердить Регламент Совета депутатом муниципального образования 

«Сигаевское». 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования «Сигаевское» от 21.04.2006г. №15 (с изменениями от 29.09.2009 № 50/2, 

от 11.04.2012 № 13/3, от 16.05.2013 № 49/2). 

3. Опубликовать настоящее решение   на странице муниципального образования 

«Сигаевское» официального сайта муниципального образования «Сарапульский 

район» в сети Интернет  http://sarapulrayon.udmurt.ru/poseleni9/Sigaevo/. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                       О.В.Никонов 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Сигаево 

23 октября 2014г. 

№ 95/8 

 

 


